
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2018.994 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2018r. poz. 1454z późn. zm.2)) i po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świeciu, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/186/17 Rady Gminy Dragacz z dnia 27 marca 2017r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2017r. poz. 1410) 
zmienia się treść §12, który otrzymuje następujące brzmienie "§12. Właściciele nieruchomości obowiązani są 
do wywożenia nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do 
gromadzenia nieczystości ciekłych i przelania się nieczystości na powierzchnię oraz przenikania do gruntu. 
Częstotliwość wywożenia nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do 
wspólnego użytku publicznego obowiązywać będzie nie rzadziej niż raz na kwartał". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 2500.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1629.

Id: 0AD7F33E-C09A-46A7-808B-43682E0A6F97. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach (Dz.U. z 2018r.poz.1454) w regulaminie określa się szczegółowe zasady utrzymania czystości i

porządku na terenie gminy dotyczące częstotliwości i sposóbu opróżniania odpadów komunalnych i

nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego.

W związku z powyższym wprowadza się częstotliwość wywożenia nieczystości ciekłych nie rzadziej niż raz

na kwartał.

Zmiany w projekcie Regulaminu zostały zaopiniowane przez Państwowego Powiatowego

Inspektora Sanitarnego w Świeciu.

W świetle powyższego, uchwalenie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 0AD7F33E-C09A-46A7-808B-43682E0A6F97. Podpisany Strona 1




